MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA PR/MA Nº 85, 5 DE JULHO DE 2017

Designa  os  integrantes  da  Comissão  de  Inventariação
dos  Bens  Móveis  de  Imóveis  e  do  Almoxarifado,  da  Procuradoria  da
República no Maranhão.

O PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO (PR/MA), no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Designar, os servidores abaixo discriminados, para integrarem a Comissão de

Inventariação dos Bens Móveis e Imóveis e do Almoxarifado, prevista no item 6.1 da Instrução

Normativa MPF/SG/SA nº 1/1993, aprovada pela Portaria SG nº 383/1993:

a) Suelen do Carmo Dominici Soares, matrícula MPF nº 25.159;

b) Evaldo Gonçalves Fahd, matrícula MPF nº 20.261;

c) Márcio Rogério Moraes Borges,  matrícula MPF nº 21.494;

d) Leôncio Vieira de Morais, matrícula MPF nº 11.060 (Suplente).

Parágrafo  único.  A comissão terá  como presidente  a  servidora  Suelen  do  Carmo

Dominici Soares, que será substituída, em suas ausências e impedimentos, pelo servidor Evaldo

Gonçalves Fahd.

Art. 2º .  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação  dispensando os

servidores anteriormente designados para integrarem a comissão acima referida e  revogando as

disposições em contrário.

JOSÉ RAIMUNDO LEITE FILHO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  10  jul.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112510/DMPF_ADM_20170711.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=15&zoom=auto,-274,636
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112510/DMPF_ADM_20170711.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=15&zoom=auto,-274,636
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112510/DMPF_ADM_20170711.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=15&zoom=auto,-274,636
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/112510/DMPF_ADM_20170711.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=15&zoom=auto,-274,636